
1 

 

Nasz znak: RI.6220.8.1.2021.ŁWęg                                                Stare Kurowo, dnia 10.11.2021 r. 

 

P O S T A N O W I E N I E 

 

Na podstawie art. 113 § 1 i 2 w związku z art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.,), po rozpatrzeniu 

wniosku inwestora MEPROZET Stare Kurowo Sp. z o.o., ul. Kościuszki 49, 66-540 Stare Kurowo z dnia 

20.10.2021 r. (wpływ do Urzędu Gminy w dniu 27.10.2021 r.)  o wyjaśnienie rozbieżności polegającej 

na wpisaniu innych wielkości wanien technologicznych w treści decyzji środowiskowej nr 1.2020 z dnia 

12.05.2020 r. dla przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja gniazd technologicznych na bazie pieca 

typu PCWg-08/25 oraz pieca typu PCWe-08/25 oraz instalacji nowej linii cynkowania 

ogniowego”, uwzględniając postanowienie nr WZŚ.402.7.64.2021.WL z dnia 4 listopada 2021 r. 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, Wójt Gminy Stare Kurowo, 

postanawia: 

 

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Decyzji 1.2020 z dnia 12.05.2020 r., znak: 

RI.6220.1.10.2020.ŁWęg w następujący sposób: 

jest:  

- wanna do topnikowania – 1,02 m3 

- wanna płucząca – 1,02 m3; 

 

powinno być: 

- wanna do topnikowania – 2,02 m3 

- wanna płucząca – 2,02 m3. 

 

U Z A S D N I E N I E  

 

Do Urzędu Gminy w Starym Kurowie wpłynął w dniu 27.10.2021 r. wniosek inwestora 

MEPROZET Stare Kurowo Sp. z o.o., ul. Kościuszki 49, 66-540 Stare Kurowo z dnia 20.10.2021 r. 

(wpływ do Urzędu Gminy w dniu 27.10.2021 r.)  o wyjaśnienie rozbieżności polegającej na wpisaniu 

innych wielkości wanien technologicznych w treści decyzji środowiskowej nr 1.2020 z dnia 12.05.2020 

r. dla przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja gniazd technologicznych na bazie pieca typu PCWg-08/25 

oraz pieca typu PCWe-08/25 oraz instalacji nowej linii cynkowania ogniowego”. 

Wójt Gminy Stare Kurowo wystosował pismo z dnia 25 października 2021 r., znak: 

RI.6220.8.2021.ŁWęg o wyjaśnienie rozbieżności polegającej na wpisaniu innych wielkości wanien 

technologicznych w postanowieniu, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 11 marca 2020 r., znak: WZŚ.4221.21.2020.SL, uzgadniającym warunki realizacji 

przedsięwzięcia  pn.: „Modernizacja gniazd technologicznych na bazie pieca typu PCWg-08/25 oraz 



2 

 

pieca typu PCWe-08/25 oraz instalacji nowej linii cynkowania ogniowego”. 

Regionalny Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim postanowieniem                   

nr WZŚ.402.7.64.2021.WL z dnia 4 listopada 2021 r. sprostował oczywista omyłkę pisarską                    

w postanowieniu z dnia 11 marca 2020 r., znak: WZŚ.4221.21.2020.SL. 

Tym samym w treści decyzji nr 1.2020 z dnia 12.05.2020 r.,  dokonuję się sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na błędnym wskazaniu pojemności wanien. Zaznaczenia 

wymaga fakt, że w treści Charakterystyki przedsięwzięcia stanowiącej załącznik nr 1 do decyzji, jak                 

i w przedłożonym raporcie pojemności tych wanien jest właściwa. 

Mając powyższe na uwadze, uznając zasadność złożonego wniosku oraz działając w oparciu              

o cytowane na wstępie przepisy, przedstawiono stanowisko jak w sentencji. 

 
 

P O U C Z E N I E 

 

Na niniejsze postanowienie służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego                       

w Gorzowie Wielkopolskim za pośrednictwem Wójta Gminy Stare Kurowo w terminie 7 dni od dnia 

doręczenia. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
Otrzymują: 

1. Wnioskodawca [inwestor] 

2. aa 

 

Do wiadomości: 

1. Pozostałe strony postepowania zgodnie z art. 49 k.p.a.  

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Drezdenku 

3. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim 

4. Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Pile 

 

Opublikowano: na stronie BIP UG Stare Kurowo 

     


		2021-11-09T11:24:30+0100
	Łukasz Węglarz




